
Distribuzione TPVES + tirocinio prelaurea vecchissimo ordinamento - elenchi per studente
Turni di tre settimane - in blu i medici di base

Turno 1 06/05/20 30/05/20
cognome nome matricola tipo Tutor
Abbagnato Manfredi 0617273 TPVES BADALAMENTI Giuseppe
Accursio Claudia 0575076 TPVES ARGO Antonina
Accurso Davide 0628674 TPVES FULFARO Fabio
Accurso Ilaria 0572152 TPVES BIVONA Giulia
ACCURSO TAGANO LORENZO 0634246 TPVES BUSCEMI Silvio
Adorno Sofia 0624489 TPVES CALVARUSO Vincenza
Affranchi Costanza 0618039 TPVES CAMMA' Calogero
Agnello Diletta 0616075 TPVES CASCIO Antonio
Agugliaro Federica 0625842 TPVES ARGO Antonina
Aiello Claudia Maria 0624064 TPVES CIACCIO Marcello
Airò Farulla Lighea Simona, Maria 0608073 TPVES CORRAO Salvatore
Alaimo Luana 0634237 TPVES BIVONA Giulia
Alajmo Carlo 0617567 TPVES CRAXI' Antonio
Alfano Angela 0625831 TPVES GIORDANO Carla
Alioto Marta 0635778 TPVES DI CHIARA Tiziana
Alloro Giuliana 0633998 TPVES DI MARCO Vito
Alvich Vincenza Clelia 0627133 TPVES DI RAIMONDO Domenico
Amata Francesco 0625939 TPVES FERRARO Laura
Amato Paolo 0628605 TPVES GALVANO Antonio
Angelini Alice 0628340 TPVES BADALAMENTI Giuseppe
Angelone Dario 0635147 TPVES LA BARBERA Daniele
Anselmo Stella Maria Gaia 0617921 TPVES LA BELLA Vincenzo
Arcuri Maria Laura 0613675 TPVES LO SASSO Bruna
Arrigo Claudia 0615306 TPVES MIDIRI Massimo
Asaro Maria Ylenia 0635149 TPVES MULE' Giuseppe
Avella Vittorio 0601667 TPVES NOVO Giuseppina
Baio Damiano 0625799 TPVES PETTA Salvatore
Balsamo Ludovica 0625969 TPVES PINTO Antonio
Bandieramonte Giulia 0626307 TPVES SCAGLIONE Rosario
Basile Salvatore 0601418 TPVES SCATURRO Dalila
BELLAVIA SALVATORE 0589708 TPVES SCICHILONE Nicola
Benchikh Bassma 0622204 TPVES BUSCEMI Silvio
Bennardo Sergio 0626600 TPVES TRIPODO Claudio
Bertolino Clara 0625773 TPVES TUTTOLOMONDO Antonino
Bignone Leonarda 0635975 TPVES BADALAMENTI Giuseppe
Biondi Emanuela 0627013 TPVES GALVANO Antonio
Bitetti Andrea 0626618 TPVES ARGO Antonina
Bocchieri Serena 0618626 TPVES CALVARUSO Vincenza
Bona Giovanna Grazia 0627765 TPVES BIVONA Giulia
Bonaccorso Nicole 0576463 TPVES DI MARCO Vito
Bonanno Salvatore 0626171 TPVES BUSCEMI Silvio
Boncori Giovanni 0635982 TPVES CALVARUSO Vincenza
Bondì Salvatore 0619841 TPVES CAMMA' Calogero
Bongiorno Giulia 0636040 TPVES CASCIO Antonio
Bono Aurelia 0628807 TPVES CAMMA' Calogero
Bono Romina 0590578 TPVES CIACCIO Marcello
Bonsangue Maria 0626348 TPVES CORRAO Salvatore
Bosco Giuseppe 0625698 TPVES CASCIO Antonio
BRANDALEONE LUCA 0620864 TPVES CRAXI' Antonio
Brandi Seidita Francesca 0594845 TPVES SCICHILONE Nicola
Bruno Alessandra 0625847 TPVES DI CHIARA Tiziana



Burgio Marianna Ilarj 0627942 TPVES DI MARCO Vito
Buscemi Paolo 0646160 TPVES DI RAIMONDO Domenico
Butera Giulia 0627842 TPVES FERRARO Laura
BUTTICE' ROSSELLA MARIA 0627001 TPVES INCORVAIA Lorena
Buttitta Alessandro 0646118 TPVES FULFARO Fabio
Calè Amedeo 0626284 TPVES LA BARBERA Daniele
Calò Olimpia 0633498 TPVES LA BELLA Vincenzo
CAMARDA EMMANUELE ANTONIO0601767 TPVES LO SASSO Bruna
Camilleri Alessandra 0627253 TPVES MIDIRI Massimo
Cammarata Giacomo 0625755 TPVES MULE' Giuseppe
Cammarata Mattia 0626235 TPVES NOVO Giuseppina
Campagna Ylenia 0646147 TPVES PETTA Salvatore
Campo Irene 0628912 TPVES PINTO Antonio
Candela Andrea 0625749 TPVES SCAGLIONE Rosario
Cangialosi Chiara 0635909 TPVES SCATURRO Dalila
Carbone Simona Paola 0625802 TPVES SIRAGUSA Sergio
Cardella Salvatore Emmanuel 0625855 TPVES CIACCIO Marcello
Cardilicchia Marco 0625719 TPVES TRIPODO Claudio
Carlino Clelia 0620694 TPVES TUTTOLOMONDO Antonino
Carmina Vincenzo 0633068 TPVES FULFARO Fabio
Carrubba Ivana 0605655 TPVES INCORVAIA Lorena
Caruso Tiranno Eleonora 0633278 TPVES ARGO Antonina
Cascino Simona 0626210 TPVES CORRAO Salvatore
Casula Valeria 0608177 TPVES BIVONA Giulia
Catalano Guido 0626244 TPVES BUSCEMI Silvio
CATANZARO VALENTINA 0645775 TPVES CALVARUSO Vincenza
CEFALÙ GIROLAMO 0628125 TPVES CAMMA' Calogero
CERAMI DEBORAH 0605004 TPVES CASCIO Antonio
Chianetta Calogero 0614187 TPVES CRAXI' Antonio
Chimenti Federica 0625911 TPVES CIACCIO Marcello
ciccarelli daria 0626624 TPVES CORRAO Salvatore
Cinà Rosaria 0602754 TPVES CRAXI' Antonio
Ciresi Michele 0590660 TPVES CRAXI' Antonio
Clemente Claudia 0621038 TPVES BADALAMENTI Giuseppe
Clemente Giorgia 0632060 TPVES DI CHIARA Tiziana
Cobisi Claudio Domenico 0614939 TPVES DI MARCO Vito
Colasberna Manlio 0625933 TPVES DI RAIMONDO Domenico
Contino Carmelo 0631641 TPVES FERRARO Laura
Contino Simona 0625776 TPVES BARBAGALLO Mario
Corrao Claudia 0614234 TPVES GALVANO Antonio
Corrao Miriam 0608384 TPVES LA BARBERA Daniele
Cosenza Salvatore 0626185 TPVES LA BELLA Vincenzo
Costanzo Daniele 0626417 TPVES LO SASSO Bruna
Cruciata Sofia 0625753 TPVES MIDIRI Massimo
Cruciata Giorgia 0625750 TPVES MULE' Giuseppe
Cuccia Giuseppe 0625967 TPVES NOVO Giuseppina
D'Aleo Michele 0625936 TPVES PETTA Salvatore
D'Amico Giancarlo 0625792 TPVES PINTO Antonio
D'Amico Giuseppe 0614576 TPVES SCAGLIONE Rosario
D'Amico Leonardo 0626428 TPVES SCATURRO Dalila
D'ANGELO FRANCESCO 0626577 TPVES Alessi Filippo
D’Accardo Stefania 0618989 TPVES SCICHILONE Nicola
Davi' Federico 0602066 TPVES SIRAGUSA Sergio
De Carlo Gabriele 0626625 TPVES DI CHIARA Tiziana
Di Benedetto Vincenzo 0635910 TPVES TRIPODO Claudio
Di Caro Giulia 0625947 TPVES GALVANO Antonio



Di Gesù Chiara 0626436 TPVES BARBAGALLO Mario
Di Giorgio Francesca Maria 0602139 TPVES ARGO Antonina
Di Grado Grazia Laura 0646219 TPVES DI MARCO Vito
Di Maio Daniele 0625960 TPVES BIVONA Giulia
Di Naro Roberta 0581992 TPVES BUSCEMI Silvio
Di Patti Davide 0600589 TPVES CALVARUSO Vincenza
Di Rosa Flavia 0625737 TPVES CAMMA' Calogero
Di Salvo Francesca 0618317 TPVES CASCIO Antonio
Di Stefano Marco 0589762 TPVES DI RAIMONDO Domenico
Dimino Vincenzo Edoardo 0626581 TPVES CIACCIO Marcello
Distefano Leonardo 0627776 TPVES CORRAO Salvatore
Drago Manuela 0580150 TPVES CRAXI' Antonio
Emanuela Giglione 0625945 TPVES CRAXI' Antonio
Emanuele Fabrizio 0625727 TPVES FULFARO Fabio
Facella Flaminia 0619397 TPVES DI CHIARA Tiziana
Farruggia Carmelo Mattia 0633469 TPVES DI MARCO Vito
Fazio Benedetto 0625725 TPVES DI RAIMONDO Domenico
Ferrante Bannera Anna 0637531 TPVES FERRARO Laura
Filorizzo Giuseppe 0632551 TPVES INCORVAIA Lorena
Fiore Angelo 0626205 TPVES LA BARBERA Daniele
Fiore Giovanna Marta 0606432 TPVES IACOPINO Domenico
Flaccomio Dario 0625829 TPVES PAVONE Carlo
Frusicone Santo 0625772 TPVES TOIA Francesca
Fundarò Alberto 0625795 TPVES ROMANO Giorgio
Furia Salvatore 0626438 TPVES SALAMONE Giuseppe
FURIA SERENA 0619114 TPVES SERRETTA Vincenzo
Fusco Elena Maria 0622066 TPVES TOIA Francesca
Gagliardo Carola Maria 0613808 TPVES AGRUSA Antonino
Gaglio Veronica 0626617 TPVES BONVENTRE Sebastiano
Gargano Alessandra 0625866 TPVES CORDOVA Adriana
Gargano Marta 0625844 TPVES D'ARPA Francesco
Gelo Signorino Marisa 0633376 TPVES DISPENSA Nino
Gentile Lorena 0635907 TPVES GERACI Girolamo
Gentile Stefania 0619423 TPVES GRASSO Giovanni
Giaconia Silvia 0625793 TPVES GUERCIO Giovanni
Giammanco Paola 0625819 TPVES GULOTTA Gaspare
Giancani Michele 0626590 TPVES IACOPINO Domenico
Giannì Concetta 0624467 TPVES PAVONE Carlo
Giannone Mariachiara 0624478 TPVES SERRETTA Vincenzo
Giannone Sara 0459083 TPVES ROMANO Giorgio
Giardino Davide 0627029 TPVES SALAMONE Giuseppe
Giarrusso Martina 0562713 TPVES SERRETTA Vincenzo
Giglia Marco 0625937 TPVES TOIA Francesca
Giocondo Elena 0618852 TPVES AGRUSA Antonino
Giovannini Evier Andrea 0600768 TPVES BONVENTRE Sebastiano
Girgenti Francesco 0604341 TPVES COCORULLO Gianfranco
Gloria Federica 0620795 TPVES D'ARPA Francesco
Graziano Giulia 0636578 TPVES DISPENSA Nino
Greco Alessandro 0625770 TPVES GERACI Girolamo
Greco Dario 0625713 TPVES GRASSO Giovanni
greco ettore 0590222 TPVES GUERCIO Giovanni
Greco Valeria 0627502 TPVES GULOTTA Gaspare
Grova Alessandro 0626020 TPVES IACOPINO Domenico
Guarino Alessandra 0634341 TPVES PAVONE Carlo
Guccione Teresa 0619628 TPVES SALAMONE Giuseppe
Iachininoto Valerio 0626463 TPVES ROMANO Giorgio



IACONO CLAUDIA 0619554 TPVES SALAMONE Giuseppe
IACONO SALVATORE 0626587 TPVES Antona Armando 
Iacono Fullone Ornella 0626217 TPVES SERRETTA Vincenzo
Ianní Giuliana Giuseppina 0635782 TPVES TOIA Francesca
Iapichino Maria 0626236 TPVES AGRUSA Antonino
Imbergamo Ilenia 0626281 TPVES BONVENTRE Sebastiano
Imburgia Erika 0615964 TPVES COCORULLO Gianfranco
Incardona Sofia 0627023 TPVES CORDOVA Adriana
Infantino Federica Maria 0635859 TPVES D'ARPA Francesco
Ingrascì Manuela Giuseppa 0625761 TPVES DISPENSA Nino
Inzerauto Martina 0614901 TPVES GERACI Girolamo
Inzerillo Antonino 0625822 TPVES GRASSO Giovanni
Jansiti Pietro 0624564 TPVES GUERCIO Giovanni
Kamal Diab 0594129 TPVES GULOTTA Gaspare
La Longa Francesca 0626609 TPVES IACOPINO Domenico
La Mattina Giuseppe 0614063 TPVES ROMANO Giorgio
La Rocca Manfredi 0626183 TPVES ROMANO Giorgio
La Spina Giorgio 0625744 TPVES SALAMONE Giuseppe
La Torre Giuseppe 0627569 TPVES SERRETTA Vincenzo
Lentini Giuliana 0618990 TPVES TOIA Francesca
Li Gioi Cristiano 0619173 TPVES AGRUSA Antonino
Libro Giorgia 0626622 TPVES BONVENTRE Sebastiano
Lo Celso Flavia Emanuela 0646207 TPVES COCORULLO Gianfranco
Lo Celso Francesca 0626312 TPVES CORDOVA Adriana
Lo Coco Sara 0619491 TPVES D'ARPA Francesco
Lo Faso Noemi 0620703 TPVES DISPENSA Nino
Lo Giudice Gabriele 0632706 TPVES GERACI Girolamo
Lo Meo Federico 0613858 TPVES GRASSO Giovanni
Lo Porto Maria Chiara 0595018 TPVES GUERCIO Giovanni
Lo Sauro Sofia 0631689 TPVES GULOTTA Gaspare
Logiudice Maria 0500538 TPVES IACOPINO Domenico
Lombardino Alessia 0614380 TPVES PAVONE Carlo
Lombardo Franco Michael 0635829 TPVES PAVONE Carlo
Longhitano Simone Giosuè 0626621 TPVES ROMANO Giorgio
Loria Giada 0631016 TPVES SALAMONE Giuseppe
Lucchese Silvia 0627529 TPVES SERRETTA Vincenzo
Lupo Bruna 0625873 TPVES TOIA Francesca
Lutri Michele Gianluca 0625903 TPVES AGRUSA Antonino
Macaluso Dario Bartolo 0625830 TPVES BONVENTRE Sebastiano
Maltese Giulia 0625901 TPVES COCORULLO Gianfranco
maltese martina 0618790 TPVES CORDOVA Adriana
Mancuso Daniele Giacomo 0589884 TPVES D'ARPA Francesco
Manfredi Pisciotta 0635590 TPVES GERACI Girolamo
Mangione Ludovico 0634652 TPVES GRASSO Giovanni
MANIACI ROBERTA 0626411 TPVES GUERCIO Giovanni
Manna Olga Maria 0634920 TPVES GULOTTA Gaspare
Manno Samuele 0600529 TPVES IACOPINO Domenico
Mantia Gabriele 0626018 TPVES PAVONE Carlo
Maratta Eleonora 0601332 TPVES IACOPINO Domenico
Marchì Giovambattista 0550592 TPVES ROMANO Giorgio
Marciante Vito 0601539 TPVES SALAMONE Giuseppe
Marino Silvia 0625882 TPVES SERRETTA Vincenzo
marra giada 0618430 TPVES TOIA Francesca
Martinez Francesco Paolo 0626214 TPVES AGRUSA Antonino
Martorana Carla 0626614 TPVES BONVENTRE Sebastiano
Masaracchio Alessio 0613623 TPVES COCORULLO Gianfranco



Mascari Giulia 0617832 TPVES CORDOVA Adriana
Matranga Egle 0625801 TPVES D'ARPA Francesco
Matranga Rossana 0613865 TPVES DISPENSA Nino
Melfa Chiara Francesca Maria0620898 TPVES GERACI Girolamo
Mercadante Girolamo 0563203 TPVES GRASSO Giovanni
Merlino Pietro 0629434 TPVES GUERCIO Giovanni
MESI ANTONINO 0601172 TPVES GULOTTA Gaspare
Mesi Chiara 0617849 TPVES IACOPINO Domenico
Messina Massimiliano 0602838 TPVES PAVONE Carlo
Miceli Gaia 0623405 TPVES GULOTTA Gaspare
Migliore Ilaria 0626007 TPVES ROMANO Giorgio
Milazzo Josef 0626575 TPVES SALAMONE Giuseppe
Militi Gaetano Basilio 0625931 TPVES SERRETTA Vincenzo
Mineo Valeria 0625883 TPVES TOIA Francesca
Mirasolo Vincenzo 0590275 TPVES AGRUSA Antonino
Miserendino Giorgia 0637212 TPVES COCORULLO Gianfranco
Mogavero Alba 0628007 TPVES CORDOVA Adriana
monastra samantha 0593905 TPVES D'ARPA Francesco
Monteleone Giorgio 0646367 TPVES DISPENSA Nino
Mosca Valeria 0646115 TPVES GERACI Girolamo
Munna Floriana 0626357 TPVES GRASSO Giovanni
NAPOLEONE SALVATORE 0625884 TPVES GUERCIO Giovanni
Napoli Antonio 0600603 TPVES GULOTTA Gaspare
Napoli Ruggero 0646001 TPVES IACOPINO Domenico
Narcisi Ilaria 0637493 TPVES PAVONE Carlo
Naro Liliana 0621419 TPVES GUERCIO Giovanni
Nasello Marina 0625912 TPVES ROMANO Giorgio
Nicodemo Antonino Angelo 0626016 TPVES SALAMONE Giuseppe
Nicolò Giulia 0582412 TPVES SERRETTA Vincenzo
Nobile Annalisa 0626174 TPVES TOIA Francesca
Nobile Ilenia 0625758 TPVES AGRUSA Antonino
Nobile Serena 0576468 TPVES BONVENTRE Sebastiano
Nocera Noemi 0598045 TPVES COCORULLO Gianfranco
oliveri roberta 0635861 TPVES Azzarello Antonio
Olivo Giorgia 0626176 TPVES Bonfirraro Saverio
Olivo Francesca 0618261 TPVES Bongiorno Mario
Orlando Alfonso 0634827 TPVES Liberti Grace
Ortello Antonella 0627779 TPVES Bullara Emanuele
Palazzolo Martina 0613062 TPVES Calderone Rosa Maria
Panci Giovanni 0605216 TPVES Camizzi Giuseppa
Panepinto Giuseppe 0548427 TPVES Frosina Carmelo
Panzeca Gaia 0616130 TPVES Carollo Francesco Paolo
Parisi Salvatore 0634913 TPVES Caruso Vincenzo
Passafiume Agostino 0613024 TPVES Castellano Giovanna
Passalacqua Fabrizio 0594074 TPVES Centineo Giuseppe
Patti Federica 0601473 TPVES Consiglio Girolamo
PATTI GAETANO 0625881 TPVES Coppola Salvatore
Pecoraro Federica 0607916 TPVES Corallo Giovanni
Pedalino Alfonso 0646212 TPVES Corriere Angelo
Pepe Giuseppe 0628451 TPVES Crapanzano Andrea
pepe simone 0601174 TPVES Cusenza Livia Marianna
Peritore Luigi 0625703 TPVES Cusimano Simona
Pernaci Giulia 0576489 TPVES Cusumano Mariano
Pillitteri Gianluca 0626242 TPVES D'Alessandro Rosario
Pintabona Maicol 0596436 TPVES D'Amico Calogero
Pinzone Sabrina 0633218 TPVES D'Angelo Filippo



Pipitò Luca 0626441 TPVES De Gennaro Domenico
Pirera Edoardo 0626294 TPVES De Vita Antonio Giovanni
pirrera salvatore 0619640 TPVES Di Franco Maddalena
Pirrotta Giorgio 0626259 TPVES Di Garbo Vincenzo
Pitruzzella Federica 0635899 TPVES Di Maggio Edoardo
Pizzo Gaetano 0391331 Pre (vecchissimo ord.)Di Silvestre Baldassare
Polisano Valentina 0617461 TPVES Dicembre Aldo Nicodemo
Polizzotto Carla 0617346 TPVES Fasulo Serenella
Pollicino Chiara 0614305 TPVES Figliola Giuseppe
Ponzini Sergio 0624488 TPVES Fortino Maria
Prinzi Antonio 0627571 TPVES Galati Domenico
Priola Laura 0625723 TPVES Dicembre Aldo Nicodemo
Provenzano Vincenza 0627910 TPVES Fasulo Serenella
Puma Alessandra 0628796 TPVES Giordano Carmen
Racalbuto Anna Maria 0625902 TPVES Geraci Giuseppe
Raia Vito Emanuele 0635280 TPVES Giordano Carmen
Randazzo Saverio 0626187 TPVES Imburgia Giovanni
Ravì Noemi 0618251 TPVES Cusumano Mariano
Reina Carmelo Mattia Boris 0547469 TPVES Fortino Maria
Reina Chiara Fatima 0617144 TPVES Lombardo Alfonso
Rera Onofrio Antonio 0617819 TPVES Magliozzo Francesco
Rimi Filippo 0625823 TPVES Mangiacavallo Antonino
Rinallo Federica 0646169 TPVES Mangione Marcello
Rizzo Giuseppe 0621255 TPVES Maniscalchi Adriana Sabina
Romano Giorgio 0630984 TPVES Mannino Antonino
Roppolo Arianna 0625762 TPVES Marino Francesca
Rubino Roberta 0630849 TPVES Mazzola Giuseppa
Ruffo Desiree 0625775 TPVES Merlino Giovanni
Ruggirello Davide 0625757 TPVES Messina Giovanni
Russo Emanuele 0626209 TPVES Messina Pasquale
Russo Giada 0625701 TPVES Muratori Rosalba
RUSSO SALVATORE 0625976 TPVES Musotto Giuseppe
Russotto Antonino 0617977 TPVES Paci Carmelo
Russotto Irene 0554241 TPVES Palmisano Sergio
Salvato Mauro 0626012 TPVES Panepinto Enzo
Santoro Sergio 0589326 TPVES Parisi Carmelina
Sapuppo Claudia 0626437 TPVES Picone Giuseppe
Sapuppo Gabriele 0626301 TPVES Polizzi Vincenzo
Sausa Betel 0601006 TPVES Quartetti Giovanni
Sberna Emanuele 0625706 TPVES Renda Maria
Scaglione Marco 0625952 TPVES Russo Calogero
Scaglione Stefania 0626192 TPVES Saia Michele
Scarantino Arianna maria chiara 0626267 TPVES Sandullo Antonino
Scardina Claudia 0625934 TPVES Sclafani Vito
Scarpa Laura 0618701 TPVES Segreto Baldassare
Scarpello Rosa 0625895 TPVES Settembrino Raimondina
Scirpo Roberto 0634388 TPVES Panepinto Enzo
Scorsone Alberto 0621281 TPVES Spallina Antonio
Scovazzo Giusy 0626429 TPVES Sparacino Giosuè
Scramuzza Martina 0626435 TPVES Spera Giuseppa Angela
Selvaggio Manfredi 0626608 TPVES Spoto Michelangelo
Settepani Sofia 0616310 TPVES Taormina Francesca Maria
Sferlazza Flavia 0637570 TPVES Territo Antonino
Signorello Federica 0604703 TPVES Trapani Salvatore Giuseppe
SILVESTRI VALENTINA 0618170 TPVES Vernengo Giacomo
Slama Faris 0619658 TPVES Gambacorta Emanuela



Spedale Tania Giacoma 0626449 TPVES Vernengo Giacomo
Spina Federica 0627954 TPVES Vivoli Giuseppe
Spinelli Katia 0592279 TPVES Zafonte Rita
Spinello Alessandro Umberto 0625891 TPVES Alessi Filippo
Spoto Corinne 0625919 TPVES Antona Armando 
Stira Jordi 0625959 TPVES Arnone Antonio
Stornello Francesca 0600693 TPVES Azzarello Antonio
Sutera Giulia 0634650 TPVES Bonfirraro Saverio
Tagliavia Alessia 0619011 TPVES Bongiorno Mario
Tagliavia Denise 0547740 TPVES Liberti Grace
Tamburello Aurora 0628439 TPVES Bullara Emanuele
TAVERNA GIOVANNI 0646121 TPVES Camizzi Giuseppa
Teresi Valentina 0625927 TPVES Gambacorta Emanuela
Tigano Marta 0626623 TPVES Carollo Francesco Paolo
Tomasello Sofia 0625923 TPVES Caruso Vincenzo
Tomasino Claudio 0625809 TPVES Castellano Giovanna
Tornabene Danilo 0625998 TPVES Castrone F.sco Paolo
Torrisi Emanuele Giuseppe 0601015 TPVES Camarda Giuseppe
Toumi Soukaina 0635841 TPVES Consiglio Girolamo
Trainito Giuseppe 0625779 TPVES Coppola Salvatore
Tulone Adele 0625916 TPVES Corallo Giovanni
Vaccaro Davide 0601233 TPVES Corriere Angelo
Vaccaro Fulvia 0646133 TPVES Crapanzano Andrea
Vaccaro Martina 0604285 TPVES Cusenza Livia Marianna
Valenti Gloria 0626630 TPVES Cusimano Simona
Valenza Federico 0601077 TPVES Cusumano Mariano
Vancheri Giovanni 0622344 TPVES D'Alessandro Rosario
Vecchio Maria Chiara 0601583 TPVES D'Amico Calogero
Vecchioni Ludovica 0619083 TPVES D'Angelo Filippo
Vindigni Samuela 0626465 TPVES De Gennaro Domenico
Virga Mariangela 0626150 TPVES De Vita Antonio Giovanni
VULLO CELESTE 0625899 TPVES Di Franco Maddalena
zagra luigi 0395964 TPVES Di Garbo Vincenzo
Zizzo Antonio Salvatore 0590638 TPVES Di Maggio Edoardo
Zummo Carola 0600849 TPVES Di Silvestre Baldassare

Turno 2 31/05/20 24/06/20
cognome nome matricola tipo Tutor
Abbagnato Manfredi 0617273 TPVES AGRUSA Antonino
Accursio Claudia 0575076 TPVES BONVENTRE Sebastiano
Accurso Davide 0628674 TPVES COCORULLO Gianfranco
Accurso Ilaria 0572152 TPVES CORDOVA Adriana
ACCURSO TAGANO LORENZO 0634246 TPVES D'ARPA Francesco
Adorno Sofia 0624489 TPVES DISPENSA Nino
Affranchi Costanza 0618039 TPVES GERACI Girolamo
Agnello Diletta 0616075 TPVES GRASSO Giovanni
Agugliaro Federica 0625842 TPVES GUERCIO Giovanni
Aiello Claudia Maria 0624064 TPVES GULOTTA Gaspare
Airò Farulla Lighea Simona, Maria 0608073 TPVES IACOPINO Domenico
Alaimo Luana 0634237 TPVES PAVONE Carlo
Alajmo Carlo 0617567 TPVES GRASSO Giovanni
Alfano Angela 0625831 TPVES ROMANO Giorgio
Alioto Marta 0635778 TPVES SALAMONE Giuseppe
Alloro Giuliana 0633998 TPVES SERRETTA Vincenzo
Alvich Vincenza Clelia 0627133 TPVES TOIA Francesca
Amata Francesco 0625939 TPVES AGRUSA Antonino



Amato Paolo 0628605 TPVES BONVENTRE Sebastiano
Angelini Alice 0628340 TPVES COCORULLO Gianfranco
Angelone Dario 0635147 TPVES CORDOVA Adriana
Anselmo Stella Maria Gaia 0617921 TPVES D'ARPA Francesco
Arcuri Maria Laura 0613675 TPVES DISPENSA Nino
Arrigo Claudia 0615306 TPVES GERACI Girolamo
Asaro Maria Ylenia 0635149 TPVES GRASSO Giovanni
Avella Vittorio 0601667 TPVES GUERCIO Giovanni
Baio Damiano 0625799 TPVES GULOTTA Gaspare
Balsamo Ludovica 0625969 TPVES IACOPINO Domenico
Bandieramonte Giulia 0626307 TPVES PAVONE Carlo
Basile Salvatore 0601418 TPVES GERACI Girolamo
BELLAVIA SALVATORE 0589708 TPVES ROMANO Giorgio
Benchikh Bassma 0622204 TPVES SERRETTA Vincenzo
Bennardo Sergio 0626600 TPVES TOIA Francesca
Bertolino Clara 0625773 TPVES AGRUSA Antonino
Bignone Leonarda 0635975 TPVES BONVENTRE Sebastiano
Biondi Emanuela 0627013 TPVES COCORULLO Gianfranco
Bitetti Andrea 0626618 TPVES CORDOVA Adriana
Bocchieri Serena 0618626 TPVES D'ARPA Francesco
Bona Giovanna Grazia 0627765 TPVES DISPENSA Nino
Bonaccorso Nicole 0576463 TPVES COCORULLO Gianfranco
Bonanno Salvatore 0626171 TPVES GERACI Girolamo
Boncori Giovanni 0635982 TPVES GRASSO Giovanni
Bondì Salvatore 0619841 TPVES GUERCIO Giovanni
Bongiorno Giulia 0636040 TPVES GULOTTA Gaspare
Bono Aurelia 0628807 TPVES IACOPINO Domenico
Bono Romina 0590578 TPVES PAVONE Carlo
Bonsangue Maria 0626348 TPVES DISPENSA Nino
Bosco Giuseppe 0625698 TPVES ROMANO Giorgio
BRANDALEONE LUCA 0620864 TPVES SALAMONE Giuseppe
Brandi Seidita Francesca 0594845 TPVES SERRETTA Vincenzo
Bruno Alessandra 0625847 TPVES TOIA Francesca
Burgio Marianna Ilarj 0627942 TPVES AGRUSA Antonino
Buscemi Paolo 0646160 TPVES BONVENTRE Sebastiano
Butera Giulia 0627842 TPVES COCORULLO Gianfranco
BUTTICE' ROSSELLA MARIA 0627001 TPVES CORDOVA Adriana
Buttitta Alessandro 0646118 TPVES D'ARPA Francesco
Calè Amedeo 0626284 TPVES DISPENSA Nino
Calò Olimpia 0633498 TPVES GERACI Girolamo
CAMARDA EMMANUELE ANTONIO0601767 TPVES GRASSO Giovanni
Camilleri Alessandra 0627253 TPVES GUERCIO Giovanni
Cammarata Giacomo 0625755 TPVES GULOTTA Gaspare
Cammarata Mattia 0626235 TPVES IACOPINO Domenico
Campagna Ylenia 0646147 TPVES PAVONE Carlo
Campo Irene 0628912 TPVES D'ARPA Francesco
Candela Andrea 0625749 TPVES ROMANO Giorgio
Cangialosi Chiara 0635909 TPVES SALAMONE Giuseppe
Carbone Simona Paola 0625802 TPVES TOIA Francesca
Cardella Salvatore Emmanuel 0625855 TPVES AGRUSA Antonino
Cardilicchia Marco 0625719 TPVES BONVENTRE Sebastiano
Carlino Clelia 0620694 TPVES COCORULLO Gianfranco
Carmina Vincenzo 0633068 TPVES CORDOVA Adriana
Carrubba Ivana 0605655 TPVES D'ARPA Francesco
Caruso Tiranno Eleonora 0633278 TPVES DISPENSA Nino
Cascino Simona 0626210 TPVES GERACI Girolamo



Casula Valeria 0608177 TPVES GRASSO Giovanni
Catalano Guido 0626244 TPVES GUERCIO Giovanni
CATANZARO VALENTINA 0645775 TPVES GULOTTA Gaspare
CEFALÙ GIROLAMO 0628125 TPVES IACOPINO Domenico
CERAMI DEBORAH 0605004 TPVES PAVONE Carlo
Chianetta Calogero 0614187 TPVES CORDOVA Adriana
Chimenti Federica 0625911 TPVES ROMANO Giorgio
ciccarelli daria 0626624 TPVES SALAMONE Giuseppe
Cinà Rosaria 0602754 TPVES SERRETTA Vincenzo
Ciresi Michele 0590660 TPVES TOIA Francesca
Clemente Claudia 0621038 TPVES AGRUSA Antonino
Clemente Giorgia 0632060 TPVES BONVENTRE Sebastiano
Cobisi Claudio Domenico 0614939 TPVES COCORULLO Gianfranco
Colasberna Manlio 0625933 TPVES CORDOVA Adriana
Contino Carmelo 0631641 TPVES D'ARPA Francesco
Contino Simona 0625776 TPVES DISPENSA Nino
Corrao Claudia 0614234 TPVES GERACI Girolamo
Corrao Miriam 0608384 TPVES GRASSO Giovanni
Cosenza Salvatore 0626185 TPVES GUERCIO Giovanni
Costanzo Daniele 0626417 TPVES GULOTTA Gaspare
Cruciata Sofia 0625753 TPVES IACOPINO Domenico
Cruciata Giorgia 0625750 TPVES PAVONE Carlo
Cuccia Giuseppe 0625967 TPVES COCORULLO Gianfranco
D'Aleo Michele 0625936 TPVES ROMANO Giorgio
D'Amico Giancarlo 0625792 TPVES SALAMONE Giuseppe
D'Amico Giuseppe 0614576 TPVES SERRETTA Vincenzo
D'Amico Leonardo 0626428 TPVES TOIA Francesca
D'ANGELO FRANCESCO 0626577 TPVES DI MARCO Vito
D’Accardo Stefania 0618989 TPVES AGRUSA Antonino
Davi' Federico 0602066 TPVES BONVENTRE Sebastiano
De Carlo Gabriele 0626625 TPVES COCORULLO Gianfranco
Di Benedetto Vincenzo 0635910 TPVES CORDOVA Adriana
Di Caro Giulia 0625947 TPVES DISPENSA Nino
Di Gesù Chiara 0626436 TPVES GERACI Girolamo
Di Giorgio Francesca Maria 0602139 TPVES GRASSO Giovanni
Di Grado Grazia Laura 0646219 TPVES GUERCIO Giovanni
Di Maio Daniele 0625960 TPVES GULOTTA Gaspare
Di Naro Roberta 0581992 TPVES IACOPINO Domenico
Di Patti Davide 0600589 TPVES PAVONE Carlo
Di Rosa Flavia 0625737 TPVES BONVENTRE Sebastiano
Di Salvo Francesca 0618317 TPVES ROMANO Giorgio
Di Stefano Marco 0589762 TPVES SALAMONE Giuseppe
Dimino Vincenzo Edoardo 0626581 TPVES SERRETTA Vincenzo
Distefano Leonardo 0627776 TPVES TOIA Francesca
Drago Manuela 0580150 TPVES AGRUSA Antonino
Emanuela Giglione 0625945 TPVES BONVENTRE Sebastiano
Emanuele Fabrizio 0625727 TPVES COCORULLO Gianfranco
Facella Flaminia 0619397 TPVES CORDOVA Adriana
Farruggia Carmelo Mattia 0633469 TPVES D'ARPA Francesco
Fazio Benedetto 0625725 TPVES DISPENSA Nino
Ferrante Bannera Anna 0637531 TPVES GERACI Girolamo
Filorizzo Giuseppe 0632551 TPVES GUERCIO Giovanni
Fiore Angelo 0626205 TPVES GULOTTA Gaspare
Fiore Giovanna Marta 0606432 TPVES Dicembre Aldo Nicodemo
Flaccomio Dario 0625829 TPVES Fasulo Serenella
Frusicone Santo 0625772 TPVES Figliola Giuseppe



Fundarò Alberto 0625795 TPVES Fortino Maria
Furia Salvatore 0626438 TPVES Galati Domenico
FURIA SERENA 0619114 TPVES La Rosa Vincenzo
Fusco Elena Maria 0622066 TPVES Magliozzo Francesco
Gagliardo Carola Maria 0613808 TPVES Mangione Marcello
Gaglio Veronica 0626617 TPVES Geraci Giuseppe
Gargano Alessandra 0625866 TPVES Imburgia Giovanni
Gargano Marta 0625844 TPVES La Rosa Vincenzo
Gelo Signorino Marisa 0633376 TPVES Mannino Antonino
Gentile Lorena 0635907 TPVES Mazzola Giuseppa
Gentile Stefania 0619423 TPVES Lombardo Alfonso
Giaconia Silvia 0625793 TPVES Magliozzo Francesco
Giammanco Paola 0625819 TPVES Mangiacavallo Antonino
Giancani Michele 0626590 TPVES Mangione Marcello
Giannì Concetta 0624467 TPVES Maniscalchi Adriana Sabina
Giannone Mariachiara 0624478 TPVES Mannino Antonino
Giannone Sara 0459083 TPVES Marino Francesca
Giardino Davide 0627029 TPVES Mazzola Giuseppa
Giarrusso Martina 0562713 TPVES Merlino Giovanni
Giglia Marco 0625937 TPVES Messina Giovanni
Giocondo Elena 0618852 TPVES Messina Pasquale
Giovannini Evier Andrea 0600768 TPVES Muratori Rosalba
Girgenti Francesco 0604341 TPVES Musotto Giuseppe
Gloria Federica 0620795 TPVES Palmisano Sergio
Graziano Giulia 0636578 TPVES Panepinto Enzo
Greco Alessandro 0625770 TPVES Territo Antonino
Greco Dario 0625713 TPVES Picone Giuseppe
greco ettore 0590222 TPVES Polizzi Vincenzo
Greco Valeria 0627502 TPVES Quartetti Giovanni
Grova Alessandro 0626020 TPVES Renda Maria
Guarino Alessandra 0634341 TPVES Russo Calogero
Guccione Teresa 0619628 TPVES Saia Michele
Iachininoto Valerio 0626463 TPVES Sandullo Antonino
IACONO CLAUDIA 0619554 TPVES Sclafani Vito
IACONO SALVATORE 0626587 TPVES LA BARBERA Daniele
Iacono Fullone Ornella 0626217 TPVES Segreto Baldassare
Ianní Giuliana Giuseppina 0635782 TPVES Settembrino Raimondina
Iapichino Maria 0626236 TPVES Simonetti Maria Teresa
Imbergamo Ilenia 0626281 TPVES Bullara Emanuele
Imburgia Erika 0615964 TPVES Sparacino Giosuè
Incardona Sofia 0627023 TPVES Spera Giuseppa Angela
Infantino Federica Maria 0635859 TPVES Spicola Luigi
Ingrascì Manuela Giuseppa 0625761 TPVES Spoto Michelangelo
Inzerauto Martina 0614901 TPVES Taormina Francesca Maria
Inzerillo Antonino 0625822 TPVES Territo Antonino
Jansiti Pietro 0624564 TPVES Trapani Salvatore Giuseppe
Kamal Diab 0594129 TPVES Frosina Carmelo
La Longa Francesca 0626609 TPVES Vernengo Giacomo
La Mattina Giuseppe 0614063 TPVES Zafonte Rita
La Rocca Manfredi 0626183 TPVES Alessi Filippo
La Spina Giorgio 0625744 TPVES Antona Armando 
La Torre Giuseppe 0627569 TPVES Arnone Antonio
Lentini Giuliana 0618990 TPVES Azzarello Antonio
Li Gioi Cristiano 0619173 TPVES Bonfirraro Saverio
Libro Giorgia 0626622 TPVES Bongiorno Mario
Lo Celso Flavia Emanuela 0646207 TPVES Liberti Grace



Lo Celso Francesca 0626312 TPVES Bullara Emanuele
Lo Coco Sara 0619491 TPVES Calderone Rosa Maria
Lo Faso Noemi 0620703 TPVES Camizzi Giuseppa
Lo Giudice Gabriele 0632706 TPVES Imburgia Giovanni
Lo Meo Federico 0613858 TPVES Carollo Francesco Paolo
Lo Porto Maria Chiara 0595018 TPVES Caruso Vincenzo
Lo Sauro Sofia 0631689 TPVES Castellano Giovanna
Logiudice Maria 0500538 TPVES Castrone F.sco Paolo
Lombardino Alessia 0614380 TPVES Centineo Giuseppe
Lombardo Franco Michael 0635829 TPVES Consiglio Girolamo
Longhitano Simone Giosuè 0626621 TPVES Coppola Salvatore
Loria Giada 0631016 TPVES Corallo Giovanni
Lucchese Silvia 0627529 TPVES Corriere Angelo
Lupo Bruna 0625873 TPVES Simonetti Maria Teresa
Lutri Michele Gianluca 0625903 TPVES Cusenza Livia Marianna
Macaluso Dario Bartolo 0625830 TPVES Cusimano Simona
Maltese Giulia 0625901 TPVES Cusumano Mariano
maltese martina 0618790 TPVES D'Alessandro Rosario
Mancuso Daniele Giacomo 0589884 TPVES D'Amico Calogero
Manfredi Pisciotta 0635590 TPVES De Gennaro Domenico
Mangione Ludovico 0634652 TPVES De Vita Antonio Giovanni
MANIACI ROBERTA 0626411 TPVES Di Franco Maddalena
Manna Olga Maria 0634920 TPVES Di Garbo Vincenzo
Manno Samuele 0600529 TPVES Di Maggio Edoardo
Mantia Gabriele 0626018 TPVES Di Silvestre Baldassare
Maratta Eleonora 0601332 TPVES Dicembre Aldo Nicodemo
Marchì Giovambattista 0550592 TPVES Fasulo Serenella
Marciante Vito 0601539 TPVES Figliola Giuseppe
Marino Silvia 0625882 TPVES Fortino Maria
marra giada 0618430 TPVES Galati Domenico
Martinez Francesco Paolo 0626214 TPVES Lombardo Alfonso
Martorana Carla 0626614 TPVES Mangiacavallo Antonino
Masaracchio Alessio 0613623 TPVES Maniscalchi Adriana Sabina
Mascari Giulia 0617832 TPVES Geraci Giuseppe
Matranga Egle 0625801 TPVES Giordano Carmen
Matranga Rossana 0613865 TPVES Imburgia Giovanni
Melfa Chiara Francesca Maria0620898 TPVES La Rosa Vincenzo
Mercadante Girolamo 0563203 TPVES Marino Francesca
Merlino Pietro 0629434 TPVES Merlino Giovanni
MESI ANTONINO 0601172 TPVES Lombardo Alfonso
Mesi Chiara 0617849 TPVES Magliozzo Francesco
Messina Massimiliano 0602838 TPVES Mangiacavallo Antonino
Miceli Gaia 0623405 TPVES Mangione Marcello
Migliore Ilaria 0626007 TPVES Maniscalchi Adriana Sabina
Milazzo Josef 0626575 TPVES Mannino Antonino
Militi Gaetano Basilio 0625931 TPVES Marino Francesca
Mineo Valeria 0625883 TPVES Mazzola Giuseppa
Mirasolo Vincenzo 0590275 TPVES Merlino Giovanni
Miserendino Giorgia 0637212 TPVES Messina Pasquale
Mogavero Alba 0628007 TPVES Muratori Rosalba
monastra samantha 0593905 TPVES Musotto Giuseppe
Monteleone Giorgio 0646367 TPVES Paci Carmelo
Mosca Valeria 0646115 TPVES Palmisano Sergio
Munna Floriana 0626357 TPVES Panepinto Enzo
NAPOLEONE SALVATORE 0625884 TPVES Vernengo Giacomo
Napoli Antonio 0600603 TPVES Picone Giuseppe



Napoli Ruggero 0646001 TPVES Polizzi Vincenzo
Narcisi Ilaria 0637493 TPVES Quartetti Giovanni
Naro Liliana 0621419 TPVES Renda Maria
Nasello Marina 0625912 TPVES Russo Calogero
Nicodemo Antonino Angelo 0626016 TPVES Saia Michele
Nicolò Giulia 0582412 TPVES Sandullo Antonino
Nobile Annalisa 0626174 TPVES Sclafani Vito
Nobile Ilenia 0625758 TPVES Segreto Baldassare
Nobile Serena 0576468 TPVES Settembrino Raimondina
Nocera Noemi 0598045 TPVES Simonetti Maria Teresa
oliveri roberta 0635861 TPVES CASCIO Antonio
Olivo Giorgia 0626176 TPVES BADALAMENTI Giuseppe
Olivo Francesca 0618261 TPVES CIACCIO Marcello
Orlando Alfonso 0634827 TPVES CORRAO Salvatore
Ortello Antonella 0627779 TPVES GIARRATANO Antonio
Palazzolo Martina 0613062 TPVES CRAXI' Antonio
Panci Giovanni 0605216 TPVES INCORVAIA Lorena
Panepinto Giuseppe 0548427 TPVES DI CHIARA Tiziana
Panzeca Gaia 0616130 TPVES DI MARCO Vito
Parisi Salvatore 0634913 TPVES DI RAIMONDO Domenico
Passafiume Agostino 0613024 TPVES MIDIRI Massimo
Passalacqua Fabrizio 0594074 TPVES FULFARO Fabio
Patti Federica 0601473 TPVES GIARRATANO Antonio
PATTI GAETANO 0625881 TPVES MULE' Giuseppe
Pecoraro Federica 0607916 TPVES LA BARBERA Daniele
Pedalino Alfonso 0646212 TPVES LA BELLA Vincenzo
Pepe Giuseppe 0628451 TPVES LO SASSO Bruna
pepe simone 0601174 TPVES MIDIRI Massimo
Peritore Luigi 0625703 TPVES MULE' Giuseppe
Pernaci Giulia 0576489 TPVES NOVO Giuseppina
Pillitteri Gianluca 0626242 TPVES PETTA Salvatore
Pintabona Maicol 0596436 TPVES PINTO Antonio
Pinzone Sabrina 0633218 TPVES SCAGLIONE Rosario
Pipitò Luca 0626441 TPVES SCATURRO Dalila
Pirera Edoardo 0626294 TPVES SCICHILONE Nicola
pirrera salvatore 0619640 TPVES SIRAGUSA Sergio
Pirrotta Giorgio 0626259 TPVES LA BARBERA Daniele
Pitruzzella Federica 0635899 TPVES TRIPODO Claudio
Pizzo Gaetano 0391331 Pre (vecchissimo ord.)PINTO Antonio
Polisano Valentina 0617461 TPVES TUTTOLOMONDO Antonino
Polizzotto Carla 0617346 TPVES BARBAGALLO Mario
Pollicino Chiara 0614305 TPVES BADALAMENTI Giuseppe
Ponzini Sergio 0624488 TPVES ARGO Antonina
Prinzi Antonio 0627571 TPVES LA BELLA Vincenzo
Priola Laura 0625723 TPVES BIVONA Giulia
Provenzano Vincenza 0627910 TPVES BUSCEMI Silvio
Puma Alessandra 0628796 TPVES CALVARUSO Vincenza
Racalbuto Anna Maria 0625902 TPVES CAMMA' Calogero
Raia Vito Emanuele 0635280 TPVES CASCIO Antonio
Randazzo Saverio 0626187 TPVES LO SASSO Bruna
Ravì Noemi 0618251 TPVES CORRAO Salvatore
Reina Carmelo Mattia Boris 0547469 TPVES MIDIRI Massimo
Reina Chiara Fatima 0617144 TPVES CRAXI' Antonio
Rera Onofrio Antonio 0617819 TPVES BARBAGALLO Mario
Rimi Filippo 0625823 TPVES DI CHIARA Tiziana
Rinallo Federica 0646169 TPVES DI MARCO Vito



Rizzo Giuseppe 0621255 TPVES DI RAIMONDO Domenico
Romano Giorgio 0630984 TPVES FERRARO Laura
Roppolo Arianna 0625762 TPVES GALVANO Antonio
Rubino Roberta 0630849 TPVES GIARRATANO Antonio
Ruffo Desiree 0625775 TPVES LA BARBERA Daniele
Ruggirello Davide 0625757 TPVES LA BELLA Vincenzo
Russo Emanuele 0626209 TPVES LO SASSO Bruna
Russo Giada 0625701 TPVES MIDIRI Massimo
RUSSO SALVATORE 0625976 TPVES MULE' Giuseppe
Russotto Antonino 0617977 TPVES NOVO Giuseppina
Russotto Irene 0554241 TPVES PETTA Salvatore
Salvato Mauro 0626012 TPVES PINTO Antonio
Santoro Sergio 0589326 TPVES SCAGLIONE Rosario
Sapuppo Claudia 0626437 TPVES SCATURRO Dalila
Sapuppo Gabriele 0626301 TPVES SCICHILONE Nicola
Sausa Betel 0601006 TPVES SIRAGUSA Sergio
Sberna Emanuele 0625706 TPVES MULE' Giuseppe
Scaglione Marco 0625952 TPVES TRIPODO Claudio
Scaglione Stefania 0626192 TPVES TUTTOLOMONDO Antonino
Scarantino Arianna maria chiara 0626267 TPVES GIORDANO Carla
Scardina Claudia 0625934 TPVES FULFARO Fabio
Scarpa Laura 0618701 TPVES ARGO Antonina
Scarpello Rosa 0625895 TPVES NOVO Giuseppina
Scirpo Roberto 0634388 TPVES BIVONA Giulia
Scorsone Alberto 0621281 TPVES BUSCEMI Silvio
Scovazzo Giusy 0626429 TPVES CALVARUSO Vincenza
Scramuzza Martina 0626435 TPVES CAMMA' Calogero
Selvaggio Manfredi 0626608 TPVES PETTA Salvatore
Settepani Sofia 0616310 TPVES CIACCIO Marcello
Sferlazza Flavia 0637570 TPVES CORRAO Salvatore
Signorello Federica 0604703 TPVES PINTO Antonio
SILVESTRI VALENTINA 0618170 TPVES CRAXI' Antonio
Slama Faris 0619658 TPVES CRAXI' Antonio
Spedale Tania Giacoma 0626449 TPVES GIORDANO Carla
Spina Federica 0627954 TPVES DI CHIARA Tiziana
Spinelli Katia 0592279 TPVES DI MARCO Vito
Spinello Alessandro Umberto 0625891 TPVES DI RAIMONDO Domenico
Spoto Corinne 0625919 TPVES FERRARO Laura
Stira Jordi 0625959 TPVES INCORVAIA Lorena
Stornello Francesca 0600693 TPVES GIARRATANO Antonio
Sutera Giulia 0634650 TPVES LA BARBERA Daniele
Tagliavia Alessia 0619011 TPVES LA BELLA Vincenzo
Tagliavia Denise 0547740 TPVES LO SASSO Bruna
Tamburello Aurora 0628439 TPVES MIDIRI Massimo
TAVERNA GIOVANNI 0646121 TPVES NOVO Giuseppina
Teresi Valentina 0625927 TPVES PETTA Salvatore
Tigano Marta 0626623 TPVES PINTO Antonio
Tomasello Sofia 0625923 TPVES SCAGLIONE Rosario
Tomasino Claudio 0625809 TPVES SCATURRO Dalila
Tornabene Danilo 0625998 TPVES SCICHILONE Nicola
Torrisi Emanuele Giuseppe 0601015 TPVES SIRAGUSA Sergio
Toumi Soukaina 0635841 TPVES SCATURRO Dalila
Trainito Giuseppe 0625779 TPVES TRIPODO Claudio
Tulone Adele 0625916 TPVES TUTTOLOMONDO Antonino
Vaccaro Davide 0601233 TPVES BADALAMENTI Giuseppe
Vaccaro Fulvia 0646133 TPVES GALVANO Antonio



Vaccaro Martina 0604285 TPVES ARGO Antonina
Valenti Gloria 0626630 TPVES SCAGLIONE Rosario
Valenza Federico 0601077 TPVES BIVONA Giulia
Vancheri Giovanni 0622344 TPVES BUSCEMI Silvio
Vecchio Maria Chiara 0601583 TPVES CALVARUSO Vincenza
Vecchioni Ludovica 0619083 TPVES CAMMA' Calogero
Vindigni Samuela 0626465 TPVES CASCIO Antonio
Virga Mariangela 0626150 TPVES SCICHILONE Nicola
VULLO CELESTE 0625899 TPVES CIACCIO Marcello
zagra luigi 0395964 TPVES GALVANO Antonio
Zizzo Antonio Salvatore 0590638 TPVES SIRAGUSA Sergio
Zummo Carola 0600849 TPVES CRAXI' Antonio

Turno 3 25/06/20 19/07/20
cognome nome matricola tipo Tutor
Abbagnato Manfredi 0617273 TPVES Spallina Antonio
Accursio Claudia 0575076 TPVES Sparacino Giosuè
Accurso Davide 0628674 TPVES Spera Giuseppa Angela
Accurso Ilaria 0572152 TPVES Spicola Luigi
ACCURSO TAGANO LORENZO 0634246 TPVES Spoto Michelangelo
Adorno Sofia 0624489 TPVES Taormina Francesca Maria
Affranchi Costanza 0618039 TPVES Territo Antonino
Agnello Diletta 0616075 TPVES Trapani Salvatore Giuseppe
Agugliaro Federica 0625842 TPVES Gambacorta Emanuela
Aiello Claudia Maria 0624064 TPVES Vernengo Giacomo
Airò Farulla Lighea Simona, Maria 0608073 TPVES Vivoli Giuseppe
Alaimo Luana 0634237 TPVES Zafonte Rita
Alajmo Carlo 0617567 TPVES Alessi Filippo
Alfano Angela 0625831 TPVES Antona Armando 
Alioto Marta 0635778 TPVES Arnone Antonio
Alloro Giuliana 0633998 TPVES Azzarello Antonio
Alvich Vincenza Clelia 0627133 TPVES Bonfirraro Saverio
Amata Francesco 0625939 TPVES Bongiorno Mario
Amato Paolo 0628605 TPVES Liberti Grace
Angelini Alice 0628340 TPVES Bullara Emanuele
Angelone Dario 0635147 TPVES Calderone Rosa Maria
Anselmo Stella Maria Gaia 0617921 TPVES Camizzi Giuseppa
Arcuri Maria Laura 0613675 TPVES Messina Giovanni
Arrigo Claudia 0615306 TPVES Carollo Francesco Paolo
Asaro Maria Ylenia 0635149 TPVES Caruso Vincenzo
Avella Vittorio 0601667 TPVES Castellano Giovanna
Baio Damiano 0625799 TPVES Castrone F.sco Paolo
Balsamo Ludovica 0625969 TPVES Centineo Giuseppe
Bandieramonte Giulia 0626307 TPVES Consiglio Girolamo
Basile Salvatore 0601418 TPVES Coppola Salvatore
BELLAVIA SALVATORE 0589708 TPVES Corallo Giovanni
Benchikh Bassma 0622204 TPVES Settembrino Raimondina
Bennardo Sergio 0626600 TPVES Cusenza Livia Marianna
Bertolino Clara 0625773 TPVES Cusimano Simona
Bignone Leonarda 0635975 TPVES Cusumano Mariano
Biondi Emanuela 0627013 TPVES D'Alessandro Rosario
Bitetti Andrea 0626618 TPVES D'Amico Calogero
Bocchieri Serena 0618626 TPVES D'Angelo Filippo
Bona Giovanna Grazia 0627765 TPVES De Gennaro Domenico
Bonaccorso Nicole 0576463 TPVES Di Maggio Edoardo
Bonanno Salvatore 0626171 TPVES De Vita Antonio Giovanni



Boncori Giovanni 0635982 TPVES Di Franco Maddalena
Bondì Salvatore 0619841 TPVES Di Garbo Vincenzo
Bongiorno Giulia 0636040 TPVES Di Maggio Edoardo
Bono Aurelia 0628807 TPVES Di Silvestre Baldassare
Bono Romina 0590578 TPVES Dicembre Aldo Nicodemo
Bonsangue Maria 0626348 TPVES Fasulo Serenella
Bosco Giuseppe 0625698 TPVES Figliola Giuseppe
BRANDALEONE LUCA 0620864 TPVES Fortino Maria
Brandi Seidita Francesca 0594845 TPVES Paci Carmelo
Bruno Alessandra 0625847 TPVES Muratori Rosalba
Burgio Marianna Ilarj 0627942 TPVES Musotto Giuseppe
Buscemi Paolo 0646160 TPVES Paci Carmelo
Butera Giulia 0627842 TPVES Geraci Giuseppe
BUTTICE' ROSSELLA MARIA 0627001 TPVES Giordano Carmen
Buttitta Alessandro 0646118 TPVES Imburgia Giovanni
Calè Amedeo 0626284 TPVES La Rosa Vincenzo
Calò Olimpia 0633498 TPVES Palmisano Sergio
CAMARDA EMMANUELE ANTONIO0601767 TPVES Panepinto Enzo
Camilleri Alessandra 0627253 TPVES Lombardo Alfonso
Cammarata Giacomo 0625755 TPVES Magliozzo Francesco
Cammarata Mattia 0626235 TPVES Mangiacavallo Antonino
Campagna Ylenia 0646147 TPVES Mangione Marcello
Campo Irene 0628912 TPVES Maniscalchi Adriana Sabina
Candela Andrea 0625749 TPVES Mannino Antonino
Cangialosi Chiara 0635909 TPVES Marino Francesca
Carbone Simona Paola 0625802 TPVES Merlino Giovanni
Cardella Salvatore Emmanuel 0625855 TPVES Messina Giovanni
Cardilicchia Marco 0625719 TPVES Messina Pasquale
Carlino Clelia 0620694 TPVES Muratori Rosalba
Carmina Vincenzo 0633068 TPVES Musotto Giuseppe
Carrubba Ivana 0605655 TPVES Paci Carmelo
Caruso Tiranno Eleonora 0633278 TPVES Palmisano Sergio
Cascino Simona 0626210 TPVES Panepinto Enzo
Casula Valeria 0608177 TPVES Picone Giuseppe
Catalano Guido 0626244 TPVES Picone Giuseppe
CATANZARO VALENTINA 0645775 TPVES Polizzi Vincenzo
CEFALÙ GIROLAMO 0628125 TPVES Quartetti Giovanni
CERAMI DEBORAH 0605004 TPVES Renda Maria
Chianetta Calogero 0614187 TPVES Russo Calogero
Chimenti Federica 0625911 TPVES Di Garbo Vincenzo
ciccarelli daria 0626624 TPVES Sandullo Antonino
Cinà Rosaria 0602754 TPVES Sclafani Vito
Ciresi Michele 0590660 TPVES Segreto Baldassare
Clemente Claudia 0621038 TPVES Settembrino Raimondina
Clemente Giorgia 0632060 TPVES Simonetti Maria Teresa
Cobisi Claudio Domenico 0614939 TPVES Spallina Antonio
Colasberna Manlio 0625933 TPVES Sparacino Giosuè
Contino Carmelo 0631641 TPVES Spera Giuseppa Angela
Contino Simona 0625776 TPVES Spicola Luigi
Corrao Claudia 0614234 TPVES Spoto Michelangelo
Corrao Miriam 0608384 TPVES Taormina Francesca Maria
Cosenza Salvatore 0626185 TPVES Territo Antonino
Costanzo Daniele 0626417 TPVES Trapani Salvatore Giuseppe
Cruciata Sofia 0625753 TPVES Frosina Carmelo
Cruciata Giorgia 0625750 TPVES Vernengo Giacomo
Cuccia Giuseppe 0625967 TPVES Vivoli Giuseppe



D'Aleo Michele 0625936 TPVES Zafonte Rita
D'Amico Giancarlo 0625792 TPVES Alessi Filippo
D'Amico Giuseppe 0614576 TPVES Antona Armando 
D'Amico Leonardo 0626428 TPVES Arnone Antonio
D'ANGELO FRANCESCO 0626577 TPVES BONVENTRE Sebastiano
D’Accardo Stefania 0618989 TPVES Azzarello Antonio
Davi' Federico 0602066 TPVES Bonfirraro Saverio
De Carlo Gabriele 0626625 TPVES Bongiorno Mario
Di Benedetto Vincenzo 0635910 TPVES Liberti Grace
Di Caro Giulia 0625947 TPVES Calderone Rosa Maria
Di Gesù Chiara 0626436 TPVES Camizzi Giuseppa
Di Giorgio Francesca Maria 0602139 TPVES Messina Pasquale
Di Grado Grazia Laura 0646219 TPVES Carollo Francesco Paolo
Di Maio Daniele 0625960 TPVES Caruso Vincenzo
Di Naro Roberta 0581992 TPVES Castellano Giovanna
Di Patti Davide 0600589 TPVES Castrone F.sco Paolo
Di Rosa Flavia 0625737 TPVES Centineo Giuseppe
Di Salvo Francesca 0618317 TPVES Consiglio Girolamo
Di Stefano Marco 0589762 TPVES Coppola Salvatore
Dimino Vincenzo Edoardo 0626581 TPVES Corallo Giovanni
Distefano Leonardo 0627776 TPVES Corriere Angelo
Drago Manuela 0580150 TPVES Liberti Grace
Emanuela Giglione 0625945 TPVES Cusenza Livia Marianna
Emanuele Fabrizio 0625727 TPVES Cusimano Simona
Facella Flaminia 0619397 TPVES Cusumano Mariano
Farruggia Carmelo Mattia 0633469 TPVES D'Alessandro Rosario
Fazio Benedetto 0625725 TPVES D'Amico Calogero
Ferrante Bannera Anna 0637531 TPVES D'Angelo Filippo
Filorizzo Giuseppe 0632551 TPVES De Vita Antonio Giovanni
Fiore Angelo 0626205 TPVES Di Franco Maddalena
Fiore Giovanna Marta 0606432 TPVES FERRARO Laura
Flaccomio Dario 0625829 TPVES LO SASSO Bruna
Frusicone Santo 0625772 TPVES MIDIRI Massimo
Fundarò Alberto 0625795 TPVES CAROLLO Caterina
Furia Salvatore 0626438 TPVES NOVO Giuseppina
FURIA SERENA 0619114 TPVES PETTA Salvatore
Fusco Elena Maria 0622066 TPVES PINTO Antonio
Gagliardo Carola Maria 0613808 TPVES SCAGLIONE Rosario
Gaglio Veronica 0626617 TPVES SCATURRO Dalila
Gargano Alessandra 0625866 TPVES SIRAGUSA Sergio
Gargano Marta 0625844 TPVES TRIPODO Claudio
Gelo Signorino Marisa 0633376 TPVES TRIPODO Claudio
Gentile Lorena 0635907 TPVES TUTTOLOMONDO Antonino
Gentile Stefania 0619423 TPVES BADALAMENTI Giuseppe
Giaconia Silvia 0625793 TPVES BADALAMENTI Giuseppe
Giammanco Paola 0625819 TPVES ARGO Antonina
Giancani Michele 0626590 TPVES TUTTOLOMONDO Antonino
Giannì Concetta 0624467 TPVES BIVONA Giulia
Giannone Mariachiara 0624478 TPVES BUSCEMI Silvio
Giannone Sara 0459083 TPVES CALVARUSO Vincenza
Giardino Davide 0627029 TPVES CAMMA' Calogero
Giarrusso Martina 0562713 TPVES CASCIO Antonio
Giglia Marco 0625937 TPVES FULFARO Fabio
Giocondo Elena 0618852 TPVES CIACCIO Marcello
Giovannini Evier Andrea 0600768 TPVES CORRAO Salvatore
Girgenti Francesco 0604341 TPVES FULFARO Fabio



Gloria Federica 0620795 TPVES BADALAMENTI Giuseppe
Graziano Giulia 0636578 TPVES DI CHIARA Tiziana
Greco Alessandro 0625770 TPVES DI MARCO Vito
Greco Dario 0625713 TPVES DI RAIMONDO Domenico
greco ettore 0590222 TPVES BARBAGALLO Mario
Greco Valeria 0627502 TPVES INCORVAIA Lorena
Grova Alessandro 0626020 TPVES GIARRATANO Antonio
Guarino Alessandra 0634341 TPVES LA BARBERA Daniele
Guccione Teresa 0619628 TPVES DI CHIARA Tiziana
Iachininoto Valerio 0626463 TPVES LO SASSO Bruna
IACONO CLAUDIA 0619554 TPVES MIDIRI Massimo
IACONO SALVATORE 0626587 TPVES GERACI Girolamo
Iacono Fullone Ornella 0626217 TPVES CAROLLO Caterina
Ianní Giuliana Giuseppina 0635782 TPVES NOVO Giuseppina
Iapichino Maria 0626236 TPVES PETTA Salvatore
Imbergamo Ilenia 0626281 TPVES PINTO Antonio
Imburgia Erika 0615964 TPVES SCAGLIONE Rosario
Incardona Sofia 0627023 TPVES SCATURRO Dalila
Infantino Federica Maria 0635859 TPVES SCICHILONE Nicola
Ingrascì Manuela Giuseppa 0625761 TPVES SIRAGUSA Sergio
Inzerauto Martina 0614901 TPVES ARGO Antonina
Inzerillo Antonino 0625822 TPVES TRIPODO Claudio
Jansiti Pietro 0624564 TPVES TUTTOLOMONDO Antonino
Kamal Diab 0594129 TPVES GALVANO Antonio
La Longa Francesca 0626609 TPVES GALVANO Antonio
La Mattina Giuseppe 0614063 TPVES BIVONA Giulia
La Rocca Manfredi 0626183 TPVES BIVONA Giulia
La Spina Giorgio 0625744 TPVES BUSCEMI Silvio
La Torre Giuseppe 0627569 TPVES CALVARUSO Vincenza
Lentini Giuliana 0618990 TPVES CAMMA' Calogero
Li Gioi Cristiano 0619173 TPVES CASCIO Antonio
Libro Giorgia 0626622 TPVES BUSCEMI Silvio
Lo Celso Flavia Emanuela 0646207 TPVES CIACCIO Marcello
Lo Celso Francesca 0626312 TPVES CORRAO Salvatore
Lo Coco Sara 0619491 TPVES CALVARUSO Vincenza
Lo Faso Noemi 0620703 TPVES CRAXI' Antonio
Lo Giudice Gabriele 0632706 TPVES FULFARO Fabio
Lo Meo Federico 0613858 TPVES DI CHIARA Tiziana
Lo Porto Maria Chiara 0595018 TPVES DI MARCO Vito
Lo Sauro Sofia 0631689 TPVES DI RAIMONDO Domenico
Logiudice Maria 0500538 TPVES FERRARO Laura
Lombardino Alessia 0614380 TPVES BARBAGALLO Mario
Lombardo Franco Michael 0635829 TPVES GIARRATANO Antonio
Longhitano Simone Giosuè 0626621 TPVES LA BARBERA Daniele
Loria Giada 0631016 TPVES LA BARBERA Daniele
Lucchese Silvia 0627529 TPVES LO SASSO Bruna
Lupo Bruna 0625873 TPVES MIDIRI Massimo
Lutri Michele Gianluca 0625903 TPVES CAROLLO Caterina
Macaluso Dario Bartolo 0625830 TPVES NOVO Giuseppina
Maltese Giulia 0625901 TPVES PETTA Salvatore
maltese martina 0618790 TPVES PINTO Antonio
Mancuso Daniele Giacomo 0589884 TPVES SCAGLIONE Rosario
Manfredi Pisciotta 0635590 TPVES SCICHILONE Nicola
Mangione Ludovico 0634652 TPVES SIRAGUSA Sergio
MANIACI ROBERTA 0626411 TPVES CAMMA' Calogero
Manna Olga Maria 0634920 TPVES TRIPODO Claudio



Manno Samuele 0600529 TPVES TUTTOLOMONDO Antonino
Mantia Gabriele 0626018 TPVES INCORVAIA Lorena
Maratta Eleonora 0601332 TPVES INCORVAIA Lorena
Marchì Giovambattista 0550592 TPVES ARGO Antonina
Marciante Vito 0601539 TPVES CASCIO Antonio
Marino Silvia 0625882 TPVES BIVONA Giulia
marra giada 0618430 TPVES BUSCEMI Silvio
Martinez Francesco Paolo 0626214 TPVES CALVARUSO Vincenza
Martorana Carla 0626614 TPVES CAMMA' Calogero
Masaracchio Alessio 0613623 TPVES CASCIO Antonio
Mascari Giulia 0617832 TPVES CIACCIO Marcello
Matranga Egle 0625801 TPVES CIACCIO Marcello
Matranga Rossana 0613865 TPVES CORRAO Salvatore
Melfa Chiara Francesca Maria0620898 TPVES CORRAO Salvatore
Mercadante Girolamo 0563203 TPVES CRAXI' Antonio
Merlino Pietro 0629434 TPVES GALVANO Antonio
MESI ANTONINO 0601172 TPVES DI CHIARA Tiziana
Mesi Chiara 0617849 TPVES DI MARCO Vito
Messina Massimiliano 0602838 TPVES DI RAIMONDO Domenico
Miceli Gaia 0623405 TPVES FERRARO Laura
Migliore Ilaria 0626007 TPVES GIORDANO Carla
Milazzo Josef 0626575 TPVES GIARRATANO Antonio
Militi Gaetano Basilio 0625931 TPVES LA BARBERA Daniele
Mineo Valeria 0625883 TPVES SIRAGUSA Sergio
Mirasolo Vincenzo 0590275 TPVES LO SASSO Bruna
Miserendino Giorgia 0637212 TPVES CAROLLO Caterina
Mogavero Alba 0628007 TPVES NOVO Giuseppina
monastra samantha 0593905 TPVES PETTA Salvatore
Monteleone Giorgio 0646367 TPVES PINTO Antonio
Mosca Valeria 0646115 TPVES SCAGLIONE Rosario
Munna Floriana 0626357 TPVES SCATURRO Dalila
NAPOLEONE SALVATORE 0625884 TPVES SCICHILONE Nicola
Napoli Antonio 0600603 TPVES SIRAGUSA Sergio
Napoli Ruggero 0646001 TPVES CRAXI' Antonio
Narcisi Ilaria 0637493 TPVES TRIPODO Claudio
Naro Liliana 0621419 TPVES TUTTOLOMONDO Antonino
Nasello Marina 0625912 TPVES BARBAGALLO Mario
Nicodemo Antonino Angelo 0626016 TPVES BARBAGALLO Mario
Nicolò Giulia 0582412 TPVES ARGO Antonina
Nobile Annalisa 0626174 TPVES GIORDANO Carla
Nobile Ilenia 0625758 TPVES BIVONA Giulia
Nobile Serena 0576468 TPVES BUSCEMI Silvio
Nocera Noemi 0598045 TPVES CALVARUSO Vincenza
oliveri roberta 0635861 TPVES D'ARPA Francesco
Olivo Giorgia 0626176 TPVES DISPENSA Nino
Olivo Francesca 0618261 TPVES GERACI Girolamo
Orlando Alfonso 0634827 TPVES GRASSO Giovanni
Ortello Antonella 0627779 TPVES GUERCIO Giovanni
Palazzolo Martina 0613062 TPVES GULOTTA Gaspare
Panci Giovanni 0605216 TPVES IACOPINO Domenico
Panepinto Giuseppe 0548427 TPVES PAVONE Carlo
Panzeca Gaia 0616130 TPVES AGRUSA Antonino
Parisi Salvatore 0634913 TPVES ROMANO Giorgio
Passafiume Agostino 0613024 TPVES SALAMONE Giuseppe
Passalacqua Fabrizio 0594074 TPVES SERRETTA Vincenzo
Patti Federica 0601473 TPVES TOIA Francesca



PATTI GAETANO 0625881 TPVES IACOPINO Domenico
Pecoraro Federica 0607916 TPVES AGRUSA Antonino
Pedalino Alfonso 0646212 TPVES BONVENTRE Sebastiano
Pepe Giuseppe 0628451 TPVES COCORULLO Gianfranco
pepe simone 0601174 TPVES CORDOVA Adriana
Peritore Luigi 0625703 TPVES D'ARPA Francesco
Pernaci Giulia 0576489 TPVES DISPENSA Nino
Pillitteri Gianluca 0626242 TPVES GERACI Girolamo
Pintabona Maicol 0596436 TPVES GRASSO Giovanni
Pinzone Sabrina 0633218 TPVES GUERCIO Giovanni
Pipitò Luca 0626441 TPVES GULOTTA Gaspare
Pirera Edoardo 0626294 TPVES IACOPINO Domenico
pirrera salvatore 0619640 TPVES PAVONE Carlo
Pirrotta Giorgio 0626259 TPVES TOIA Francesca
Pitruzzella Federica 0635899 TPVES ROMANO Giorgio
Pizzo Gaetano 0391331 Pre (vecchissimo ord.)ROMANO Giorgio
Polisano Valentina 0617461 TPVES SALAMONE Giuseppe
Polizzotto Carla 0617346 TPVES SERRETTA Vincenzo
Pollicino Chiara 0614305 TPVES TOIA Francesca
Ponzini Sergio 0624488 TPVES AGRUSA Antonino
Prinzi Antonio 0627571 TPVES BONVENTRE Sebastiano
Priola Laura 0625723 TPVES COCORULLO Gianfranco
Provenzano Vincenza 0627910 TPVES CORDOVA Adriana
Puma Alessandra 0628796 TPVES D'ARPA Francesco
Racalbuto Anna Maria 0625902 TPVES DISPENSA Nino
Raia Vito Emanuele 0635280 TPVES GERACI Girolamo
Randazzo Saverio 0626187 TPVES GRASSO Giovanni
Ravì Noemi 0618251 TPVES GULOTTA Gaspare
Reina Carmelo Mattia Boris 0547469 TPVES IACOPINO Domenico
Reina Chiara Fatima 0617144 TPVES PAVONE Carlo
Rera Onofrio Antonio 0617819 TPVES SERRETTA Vincenzo
Rimi Filippo 0625823 TPVES ROMANO Giorgio
Rinallo Federica 0646169 TPVES SALAMONE Giuseppe
Rizzo Giuseppe 0621255 TPVES SERRETTA Vincenzo
Romano Giorgio 0630984 TPVES TOIA Francesca
Roppolo Arianna 0625762 TPVES AGRUSA Antonino
Rubino Roberta 0630849 TPVES BONVENTRE Sebastiano
Ruffo Desiree 0625775 TPVES COCORULLO Gianfranco
Ruggirello Davide 0625757 TPVES CORDOVA Adriana
Russo Emanuele 0626209 TPVES D'ARPA Francesco
Russo Giada 0625701 TPVES DISPENSA Nino
RUSSO SALVATORE 0625976 TPVES GERACI Girolamo
Russotto Antonino 0617977 TPVES GRASSO Giovanni
Russotto Irene 0554241 TPVES GUERCIO Giovanni
Salvato Mauro 0626012 TPVES GULOTTA Gaspare
Santoro Sergio 0589326 TPVES IACOPINO Domenico
Sapuppo Claudia 0626437 TPVES PAVONE Carlo
Sapuppo Gabriele 0626301 TPVES SALAMONE Giuseppe
Sausa Betel 0601006 TPVES ROMANO Giorgio
Sberna Emanuele 0625706 TPVES SALAMONE Giuseppe
Scaglione Marco 0625952 TPVES SERRETTA Vincenzo
Scaglione Stefania 0626192 TPVES TOIA Francesca
Scarantino Arianna maria chiara 0626267 TPVES AGRUSA Antonino
Scardina Claudia 0625934 TPVES BONVENTRE Sebastiano
Scarpa Laura 0618701 TPVES COCORULLO Gianfranco
Scarpello Rosa 0625895 TPVES CORDOVA Adriana



Scirpo Roberto 0634388 TPVES D'ARPA Francesco
Scorsone Alberto 0621281 TPVES DISPENSA Nino
Scovazzo Giusy 0626429 TPVES GERACI Girolamo
Scramuzza Martina 0626435 TPVES GRASSO Giovanni
Selvaggio Manfredi 0626608 TPVES GULOTTA Gaspare
Settepani Sofia 0616310 TPVES IACOPINO Domenico
Sferlazza Flavia 0637570 TPVES PAVONE Carlo
Signorello Federica 0604703 TPVES ROMANO Giorgio
SILVESTRI VALENTINA 0618170 TPVES PAVONE Carlo
Slama Faris 0619658 TPVES ROMANO Giorgio
Spedale Tania Giacoma 0626449 TPVES SALAMONE Giuseppe
Spina Federica 0627954 TPVES SERRETTA Vincenzo
Spinelli Katia 0592279 TPVES TOIA Francesca
Spinello Alessandro Umberto 0625891 TPVES AGRUSA Antonino
Spoto Corinne 0625919 TPVES BONVENTRE Sebastiano
Stira Jordi 0625959 TPVES COCORULLO Gianfranco
Stornello Francesca 0600693 TPVES CORDOVA Adriana
Sutera Giulia 0634650 TPVES D'ARPA Francesco
Tagliavia Alessia 0619011 TPVES DISPENSA Nino
Tagliavia Denise 0547740 TPVES GERACI Girolamo
Tamburello Aurora 0628439 TPVES GRASSO Giovanni
TAVERNA GIOVANNI 0646121 TPVES GULOTTA Gaspare
Teresi Valentina 0625927 TPVES IACOPINO Domenico
Tigano Marta 0626623 TPVES PAVONE Carlo
Tomasello Sofia 0625923 TPVES ROMANO Giorgio
Tomasino Claudio 0625809 TPVES ROMANO Giorgio
Tornabene Danilo 0625998 TPVES SALAMONE Giuseppe
Torrisi Emanuele Giuseppe 0601015 TPVES SERRETTA Vincenzo
Toumi Soukaina 0635841 TPVES TOIA Francesca
Trainito Giuseppe 0625779 TPVES AGRUSA Antonino
Tulone Adele 0625916 TPVES BONVENTRE Sebastiano
Vaccaro Davide 0601233 TPVES COCORULLO Gianfranco
Vaccaro Fulvia 0646133 TPVES CORDOVA Adriana
Vaccaro Martina 0604285 TPVES D'ARPA Francesco
Valenti Gloria 0626630 TPVES DISPENSA Nino
Valenza Federico 0601077 TPVES GERACI Girolamo
Vancheri Giovanni 0622344 TPVES GRASSO Giovanni
Vecchio Maria Chiara 0601583 TPVES GUERCIO Giovanni
Vecchioni Ludovica 0619083 TPVES GULOTTA Gaspare
Vindigni Samuela 0626465 TPVES IACOPINO Domenico
Virga Mariangela 0626150 TPVES PAVONE Carlo
VULLO CELESTE 0625899 TPVES IACOPINO Domenico
zagra luigi 0395964 TPVES ROMANO Giorgio
Zizzo Antonio Salvatore 0590638 TPVES SALAMONE Giuseppe
Zummo Carola 0600849 TPVES SERRETTA Vincenzo


